
Studentská pečeť  
+ další druhy 
170 g 
1 kg = 352,35 Kč

5990

   Oslavte 
      Den žen

Platnost: 4. 3.– 10. 3. 2025 | 09/25

Niva sýr extra 50% válec 
Otinoves 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1990
SUPER 

CENA

890
Sametový jogurt  
s příchutí vanilky Kunín 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 59.33 Kč

Smetana na vaření  
čerstvá 12% Olma    
200 g 
1 kg = 84.50 Kč

1690
NEPŘEHLÉDNĚTE

3990
Sádlo vepřové  
kostka Brick 
500 g 
1 kg = 79.80 Kč

Mistrovská šunka  
 nejvyšší jakost Prantl 
100 g 
1 kg = 209.00 Kč

2090
SUPER 

CENA
94 %
MASA

BEZ LEPKU

Coca Cola 2l  
+ další druhy 
2 l 
1 l = 19.95 Kč

3990
SUPER 

CENA

1590
Mars  
+ další druhy 
46 - 57 g 
1 kg od 278.95 Kč

1390
Vekopopovický 
Kozel 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 27.80 Kč



www.mojehruska.cz 

10990
Vepřová plec  
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10490
Vepřový bok 
s kostí  
1 kg

Víkend 7. 3. - 9. 3. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1640
Horal se sýrem  
Krásno 
100 g 
1 kg = 164.00 Kč

BEZ LEPKU

2890
Balaton klobása  
Krásno 
100 g 
1 kg = 289.00 Kč

BEZ LEPKU

2290
Salám Rio Ebro  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

88 %
MASA

BEZ LEPKU

2290
Učňovské  
párky Prantl 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

2190
Selská krkovice Bivoj 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1840
Klobása s medvědím  
česnekem Bivoj 
100 g 
1 kg = 184.00 Kč

90 %
MASA

BEZ LEPKU

640
Raženka  
s podmáslím 
+ další druhy 
63 g 
1 kg = 101.58 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

8390
Jahodová zmrzlina s 
jahodovým toppingem 
+ další druhy 
900 ml 
1 l  = 93.22 Kč

11590
Cordon  
bleu drůbeží 
400 g 
1 kg = 289.75 Kč

7290
Bramborové  
halušky  
1 kg 

9900
Kuřecí stehenní řízek  
500 g, mražený 
1 kg = 198.00Kč

9990
Filé z Aljašky   
Nowaco 300 g  
+ 100 g zdarma 
120 g 
1 kg = 249.75 Kč

2690
Žampiony 
200 g 
1 kg = 134.50 Kč

3290
Pomeranče 
1 kg

12190
Carte d‘Or Chocolate 
+ další druhy 
1000 ml 
1 l  = 121.90 Kč

1840
Šunkový salám  
zaúzený Krásno 
100 g 
1 kg = 184.00 Kč

BEZ LEPKU



www.mojehruska.cz 

1390
Bobík vanilkový  
+ další druhy 
70 g 
1 kg = 198.57 Kč1190

NEPŘEHLÉDNĚTE

Activia borůvka 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 99.17 Kč

1590
Super jogurt  
borůvka 0% tuku 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 106.00 Kč

3490
Lučina svěží 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 290.83 Kč

2790
NEPŘEHLÉDNĚTE

Sýr tavený šumavský 
smetanový 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 186.00 Kč

2490
Zlatý sýr eidam plátky 
30% Milkpol 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

2190
Kinder Maxi King  
35 g 
1 kg = 625.71 Kč

4590
Myslivecká paštika 
Sláma 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 229.50 Kč

2490
Lahůdková paštika 
Hamé 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 207.50 Kč

7290
Řezy z pečenáčů  
v nálevu Varmuža 
500 g, p.p. 200 g 
1 kg = 364.50 Kč

2690
Treska v majonéze 
Varmuža 
150 g 
1 kg = 179.33 Kč

2490
Šunkový salám  
v aspiku Hruška 
175 g 
1 kg = 142.29 Kč

2290
Bulharská  
pomazánka Hruška 
150 g 
1 kg = 152.67 Kč

5990
Tatarská omáčka  
Hellmanns 
+ další druhy 
405 ml 
1 l = 147.90 Kč

5490
Flora tuk 
400 g 
1 kg = 137.25 Kč

1590
Olmíci piškotoví  
vanilkoví 
+ další druhy 
113 g 
1 kg = 140.71 Kč



www.mojehruska.cz 

2890
Těsto bramborové  
Amylon 
+ další druhy 
340 - 400 g 
1 kg od 72.25 Kč

2990
Zátkovy válcované nudle 
vaječné polévkové  
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 74.75 Kč

2790
Řezané 5 vaječné  
polévkové  
+ další druhy 
250 g 
1 kg = 111.60 Kč

1390
Májka  
+ další druhy 
48 g 
1 kg = 289.58 Kč

3890
Kečup jemný 
+ další druhy 
310 g 
1 kg = 125.48 Kč

4990
Okurky 7-9cm Hamé 
680 g, p.p. 340 g 
1 kg = 146.76 Kč

3990
Velká rodinná  
francouzská polévka 
+ další druhy 
90 - 184 g 
1 kg od 216.85 Kč

4790
Rychlá večeře  
Boloňská omáčka 
+těstoviny Vitana 
+ další druhy 
154 - 167 g 
1 kg = 286.83 Kč

3990
Rýže loupaná varné  
sáčky Vitana 
4 x 100 g 
1 kg = 99.75 Kč

3190
Zelí bílé Rapa 
+ další druhy 
660 - 680 g, p. p. 340 - 370 g 
1 kg od 88.61 Kč

3790
Hrášek ve slaném  
nálevu Znojmia 
400 g, p.p. 265 g 
1 kg = 143.02 Kč

4990
Rýže dlouhozrná  
loupaná Lagris 
1 kg 

7990
Plněné bramborové  
knedlíky se zelím Hamé 
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 177.56 Kč

7290
Podravka sáček 
500 g 
1 kg = 145.80 Kč

2590
Špagety  
semolinové  
Napolitana 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 51.80 Kč

1990
Dětská krupička  
jemná Penam  
500 g 
1 kg = 39.80 Kč



www.mojehruska.cz 

4490
Relax 100% jablko 
+ další druhy 
1 l

1390
Kubík Ovocná  
kapsička jahoda  
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

2990
Aquila ledový černý  
čaj s příchutí broskve  
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 19.93 Kč

1690
Mattoni jemně  
perlivá   
+ další druhy 
1,5 l 
1 l = 11.27 Kč

2190
Bohemia Z pece  
tyčinky sýrové 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 273.75 Kč

1290
Křupky arašídové  
Secalo 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 215.00 Kč

Kečup jemný

1 kg = 125.48 Kč

Rýže loupaná varné  
sáčky Vitana
4 x 100 g
1 kg = 99.75 Kč

3190
Horká malina  
se skořicí 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 797.50 Kč

NOVINKA

3790
Kešu v mléčné 
čokoládě Dr.Ensa 
80 g 
1 kg = 473.75 Kč

2290
Mandle uzené 
Dr.Ensa 
+ další druhy 
60 g 
1 kg od 381.67 Kč

3990
Hello sirup hustý  
příchuť pomeranč 
+ další druhy 
0,7 l 
1 l = 57.00 Kč

9990
Jihlavanka Standard  
Original mletá 
250 g 
1 kg = 399.60 Kč



www.mojehruska.cz 

1230
Braník světlý 
0,5 l, sklo 
1 l = 24.60 Kč

2890
Pilsner Urquell ležák  
0,5 l, sklo 
1 l = 57.80 Kč

2090
Radegast Ryze 
Hořká 12   
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

4750
Braník světlý 
2 l, PET 
1 l = 23.75 Kč

Budweiser Budvar  
originál sv.ležák 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 39.80 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

19500
Magister Stock 22%  
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 390.00 Kč

7990
Modrý Portugal 
Mutěnice 
+ další druhy 
1 l

9990
Müller Thurgau 
Templářské sklepy 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 133.20 Kč

16490
ROYAL Vodka 37,5 % 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 329.80 Kč

1550
Ostravar 12 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 31.00 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

Azurit speciální prací gel 
na barevné prádlo 
+ další druhy 
25 dávek 
1 dávka = 4 Kč

9990
NEPŘEHLÉDNĚTE

3990
Pur na nádobí  
Lemon 
+další druhy 
450 ml 
1 l = 88.67 Kč

7290
Herbavera  
kosmetická vazelína 
Měsíčková 
+další druhy 
100 ml 
1 l = 729.00 Kč

7490
Tesori ď Oriente 
sprchový gel  
Ayurveda 
+další druhy 
250 ml 
1 l = 174.75 Kč

7990
Dove AP sprej  
Original 
+další druhy 
150 ml 
1 l = 532.67 Kč

1990
Houba na nádobí 
tvarovaná Niteola 
+další druhy 
3 - 4 ks 
1 ks od 4.98 Kč

11990
Friskies granule kočka  
kuře a zelenina  
+další druhy 
1,7 kg 
1 kg = 70.53 Kč

2690
Pedigree  
Schmackos hovězí 
36 g 
1 kg = 747.22 Kč

3790
Pedigree  
Schmackos hovězí 
36 g 
1 kg = 541.43 Kč

Laguna aviváž  
univerzální 
+ další druhy 
1 l

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Bella Control Extra 
inkontineční vložky 
+další druhy 
10 - 14 ks 
1 ks od 4.64 Kč

6490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Velvet vlhčený toaletní  
papír Camomile&Aloe Vera 
+další druhy 
48 ks 
1 ks = 0.69 Kč

3290
NEPŘEHLÉDNĚTE

Duck Aqua Pink 4v1 WC 
závěs Mango Verse DUO 
colours water 
+ další druhy 
2 x 36 g 
1 l = 762.50 Kč

5490
NEPŘEHLÉDNĚTE

6990
Schauma šampon 
Repair&Care 
+další druhy 
400 ml 
1 l = 174.75 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 4. 3. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 10. 3. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

2690
Hašlerky originál 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 298.89 Kč

1490
Kávenky  
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 298.00 Kč

1690
Mila řezy 
50 g 
1 kg = 338.00 Kč

1750
Mysli na zdraví  
Sušenky oříškové 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 291.67Kč

23900
Gold Tablet Milk Raisins 
Nut Gold 
+ další druhy 
300 g 
1 kg = 796.67 Kč

NOVINKA

1590
PEZ hroznový cukr 
s příchutí citron s 
vitamínem C 
+ další druhy 
39 g 
1 kg = 407.69 Kč

11990
Raffaello T15  
150 g 
1 kg = 799.33 Kč

1290
7Days croissants 
příchutí šampus 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 215.00 Kč

2190
Rodinné věnečky 
kakaové  
+ další druhy 
100 + 20 % 
1 kg = 182.50 Kč

5990
Shooters z hořké 
čokolády s náplní 
rumového likéru 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 399.33 Kč

Orion Orient dezert  
+ další druhy 
162 g 
1 kg = 709.88 Kč

11500

7990
Roshen dezert  
Elegant mléčná 
čoko 
+ další druhy 
145 g 
1 kg od 512.99 Kč

9690
Lindor Tablet Milk 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 969.00 Kč


